КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ РАЙОНЫМ И АДМИНИСТРАЦИЯМ ЩIЭНЫГЪЭ

IУЭХУХЭМКIЭ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

БИЛИМ БЕРГЕН УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЛИЦЕЙ № 1 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕРЕК» ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

361202, г. Терек, ул. Лермонтова, 74, КБР, Россия. Тел. (86632) 45832, 45824

ПРИКАЗ

«28» июля 2025г.          № 67

г.п.  Терек

«Об определении угроз безопасности персональных данных, актуальных

при обработке персональных данных в информационных системах

персональных данных в МКОУ Лицей № 1 г.п. Терек»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ

«О персональных данных», на основании представления прокуратуры

Терского района от 18.06.2025 Прдп/88-25 об устранении нарушений

требований законодательства в сфере персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об определении угроз безопасности персональных

данных, актуальных при обработке персональных данных в информационных

системах персональных данных в МКОУ Лицей № 1 г.п. Терек.

2. Заместителю директора по ВР Оховой А.А. разместить на сайте «Положение

об определении угроз безопасности персональных данных, актуальных при

обработке персональных данных в информационных системах персональных

данных в МКОУ Лицей № 1 г.п. Терек».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор    Л.З. Балкарова